



**RØNNE REVISION**  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*Easy El ApS  
Grundtvigsvej 25 A  
1864 Frederiksberg C*

*CVR-nummer: 36456485*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2017 til 31. december 2017*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/1 2018

**Morten Engelhard**  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Easy El ApS  
Grundtvigsvej 25 A  
1864 Frederiksberg C

Telefon: 40 20 05 00  
E-mail: morten@easyel.dk

CVR-nr.: 36 45 64 85  
Stiftet: 2. december 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Engelhard

**Pengeinstitut**

Andelskassen Fælleskassen  
Bülowsvej 48 A  
1870 Frederiksberg C

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Susanne Mattsson

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af elektrisk virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 445, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.644, og en egenkapital på t.kr. 1.083.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.260.443</b>	<b>1.779</b>
1 Personaleomkostninger.....	-601.498	-1.041
2 Afskrivninger.....	-74.192	-63
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>584.753</b>	<b>675</b>
Andre finansielle indtægter .....	182	2
Andre finansielle omkostninger .....	-7.722	-2
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>577.213</b>	<b>675</b>
3 Skat af årets resultat.....	-131.840	-158
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>445.373</b>	<b>517</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
Overført resultat.....	345.373	517
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>445.373</b>	<b>517</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	895.264	130
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>895.264</b>	<b>130</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.000	2
Deposita .....	1.259	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.259</b>	<b>2</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>898.523</b>	<b>132</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	20.000	20
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>20.000</b>	<b>20</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	137.404	1.266
Andre tilgodehavender .....	256	0
Periodeafgrænsningsposter .....	1.695	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>139.355</b>	<b>1.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>585.705</b>	<b>161</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>745.060</b>	<b>1.447</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.643.583</b>	<b>1.579</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	932.895	587
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.082.895</b>	<b>637</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	37.812	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>37.812</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	9.420	0
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	68.565	418
7 Selskabsskat.....	88.028	158
Anden gæld.....	356.863	366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>522.876</b>	<b>942</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>522.876</b>	<b>942</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.643.583</b>	<b>1.579</b>

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	4
Lønninger .....	516.904	943
Pensioner .....	44.743	57
Andre omkostninger til social sikring .....	39.851	41
	<u>601.498</u>	<u>1.041</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	74.192	63
	<u>74.192</u>	<u>63</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	94.028	158
Regulering af udskudt skat .....	37.812	0
	<u>131.840</u>	<u>158</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	252.400
Tilgang i årets løb .....	839.356
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	1.091.756
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-122.300
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-74.192
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-196.492
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> .....	<b>895.264</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	587.522	345.373	932.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>637.522</b>	<b>445.373</b>	<b>1.082.895</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden virksomhedens opstart.

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>6 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer .....	43.709	404
Leverandører af tjenesteydelser .....	4.856	13
Revisorhonorar .....	20.000	0
Varegæld .....	0	1
	<u>68.565</u>	<u>418</u>
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	158.026	22
Skat af årets resultat.....	94.028	158
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-158.026	-22
Betalt ordinær acontoskat .....	-6.000	0
	<u>88.028</u>	<u>158</u>